[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
Эвенкийский муниципальный  район
Экондинский поселковый Совет депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29» августа 2024 года                                                                         № 71

О созыве IX чрезвычайной
сессии Экондинского поселкового Совета депутатов
шестого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 30 Устава поселка Эконда, статьей 18 Регламента Экондинского поселкового Совета депутатов:
1. Созвать IX чрезвычайную сессию Экондинского поселкового Совета депутатов шестого созыва «30» августа 2024  года, в 11 часов 00 минут по адресу: п. Эконда ул. им Максима Ялогира дом 7а с повесткой дня:
[bookmark: _GoBack]1) О досрочном прекращении полномочий Главы поселка  Эконда Удыгир Галины Петровны;
2) О назначении временно   исполняющего полномочия  Главы поселка Эконда.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Заместитель
председателя Экондинского
поселкового Совета депутатов                                                     Е.Ю. Пинкин
image1.jpeg